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زارع   دعــوای ترکیه و آمریکا بر سر تصاحب اس-400 
بالاخره به‌پایان رسید و حالا قرار است آنکارا برای رهایی از 
تحریم‌ها و بازگشت به پروژه اف-۳۵، سامانه‌های روسی 
خود را به کشورهای حوزه خلیج‌فارس بفروشد تا شرط 
واشنگتن مبنی بر عــدم استقرار ایــن سامانه پدافندی 
در خاک خود را بــرآورده کند. این اختلا‌ف که از دور قبلی 
حکومت ترامپ آغــاز شد سرانجام در آستانه اجلاس 
اخیر سران ناتو برطرف شد. اما سؤال اصلی این است چرا 
آمریکا و رفقایش تا این اندازه به تملک اس-400 توسط 

ترکیه حساس بودند؟

پاشنه آشیل فناوری پنهان‌کاری و اسکنرهای تیزبین ■
روسی

بزرگ‌ترین، گران‌ترین و حیاتی‌ترین برگ برنده جنگنده 
اف-۳۵، قابلیت رادارگــریــزی آن اســت. دولــت آمریکا و 
شرکای بین‌المللی آن، صدها میلیارد دلار هزینه صرف 
تحقیق و توسعه این فناوری کرده‌اند تا این پرنده نظامی 
بتواند بدون دیده‌شدن در رادارهــای پدافندی دشمن، به 
عمق خاک آن‌ها نفوذ کند. زمانی که دولت ترکیه تصمیم 
گرفت سامانه پدافند موشکی دوربرد اس-۴۰۰ را از مسکو 
خریداری و در خاک خود مستقر کند، زنگ خطری جدی 
در اتاق‌های فکر پنتاگون به صدا درآمــد. در علم نظامی، 
وقتی دو سیستم پیشرفته در یک منطقه جغرافیایی و 
در یک ارتش واحد فعال هستند، باید به ناچار با یکدیگر 
ارتباط برقرار کنند یا حداقل در محیط‌های تمرینی همزمان 
حضور داشته باشند تا پدافند خودی، جنگنده خودی را 
به عنوان هدف متخاصم شناسایی نکند.این هم‌زیستی 
اجباری دقیقاً همان نقطه‌ای بود که کابوس اطلاعاتی غرب 
را شکل می‌داد. رادارهای پیشرفته، فرکانس‌بالا و آرایه فازی 
سامانه اس-۴۰۰ به‌گونه‌ای طراحی شده‌اند که به مرور زمان 
پروازهای مکرر اف-‌۳۵های ترکیه را زیر نظر می‌گرفتند. این 
رادارها با پردازش داده‌های دریافتی در شرایط مختلف آب 
و هوایی، زوایای پروازی گوناگون و لایه‌های مختلف جوی، 
شروع به اسکن، آنالیز و کشف الگوی دقیق رادارگریزی این 
جنگنده می‌کردند. مقامات اطلاعاتی ناتو به‌شدت نگران 
بودند این داده‌هــای فوق‌سریّ و حیاتی، از طریق کدهای 
نرم‌افزاری پنهان، به‌روزرسانی‌های سیستمی یا مهندسان 
و تکنسین‌های روسی که برای پشتیبانی سامانه در ترکیه 

حضور داشتند، به مسکو مخابره شود. 

ویروس جاسوسی روسیه در شبکه پدافند یکپارچه ناتو■
بعد دیگری که حساسیت غربی‌ها را به بالاترین حد ممکن 
رساند، به ساختار شبکه پدافند هوایی یکپارچه ناتو مربوط 
می‌شود. امنیت اروپا و اعضای این پیمان بر پایه یک اصل 
کلیدی بنا شده است: تمام رادارهــا، سامانه‌های موشکی، 
ماهواره‌های نظامی و هواپیماهای شناسایی از دریای شمال 

تا دریای سیاه باید به صورت یکپارچه و در قالب یک شبکه 
نرم‌افزاری واحد با هم تبادل داده داشته باشند تا هرگونه 
تهدید موشکی یا هوایی در سریع‌ترین زمان ممکن ردیابی 
شــود. سامانه اس-۴۰۰ ساخت روسیه براساس معماری 
نرم‌افزاری و پروتکل‌های امنیتی کاملاً متفاوتی طراحی شده 
است که با استانداردهای ناتو هیچ همخوانی ندارد.اتصال این 
غول پدافندی روسی به شبکه دفاعی ناتو به معنای باز کردن 
یک دروازه بزرگ و کنترل‌نشده برای ورود کدهای مخرب، 
بدافزارهای جاسوسی و سیستم‌های شنود کرملین به قلب 
محرمانه‌ترین شبکه نظامی غرب بود.از طرف دیگر، اگر ترکیه 
می‌پذیرفت این سامانه را کاملاً مستقل و ایزوله نگه دارد، 
باز هم یک مشکل راهبردی بزرگ حل‌نشده باقی می‌ماند. 
یک سامانه بزرگ پدافندی مجزا در خاک ترکیه، به معنای 
ایجاد یک نقطه کور اطلاعاتی بزرگ در ساختار دفاعی ناتو در 
منطقه فوق استراتژیک خاورمیانه و حوضه دریای سیاه بود.

دیوار بلند تحریم روسیه■
عــاوه بر جنبه‌های فنی، این پرونده یک ابعاد حقوقی 
و حیثیتی بسیار سنگین در عرصه بین‌الملل داشت. 

خرید اس-۴۰۰ در شرایطی انجام شد که تنش‌های 
روسیه با غرب پس از بحران الحاق شبه‌جزیره کریمه 
به بالاترین حد خود رسیده بود. واشنگتن این اقدام را 
نشانه‌ای از نزدیکی بیش از حد آنکارا به مسکو تعبیر 
کرد. در این میان، مبنای قانونی برخورد آمریکا با ترکیه، 
قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم‌ها بود که 
خرید تسلیحات عمده از روسیه را برای همه کشورها 
جرم‌انگاری کرده است. با اصــرار آنکارا بر این معامله، 
کنگره آمریکا با حمایتی دوحزبی در سال ۲۰۱۹ میلادی، 
ترکیه را به‌طور رسمی از برنامه اف-۳۵ اخراج و صنایع 

دفاعی این کشور را تحریم کرد.

توازن قوا و فرمول امنیت مطلق تل‌آویو■
در لایــه زیــریــن تمام ایــن دغــدغــه‌هــای فنی، قانونی و 
حاکمیتی، یک واقعیت ژئوپلیتیک پنهان و بسیار 
کلیدی دیگر نیز جریان دارد که مستقیماً با موازنه 
قدرت در خاورمیانه و حفظ امنیت اسرائیل در ارتباط 

است.
دکترین امنیتی ایــالات متحده آمریکا در خاورمیانه 

بر پایه یک اصــل قانونی و استراتژیک به نــام حفظ 
برتری نظامی کیفی اسرائیل بنا شــده اســت؛ به این 
معنا که واشنگتن متعهد است اجازه ندهد هیچ‌کدام 
از کشورهای بزرگ منطقه، به تسلیحات یا پدافندی 
دســت پیدا کنند کــه بتواند هژمونی، آزادی عمل و 
توانایی نفوذ نیروی هوایی اسرائیل را به چالش بکشد.

سامانه اس-۴۰۰ با برد موشکی بیش از ۴۰۰ کیلومتر 
و توانایی رهگیری همزمان ده‌ها هدف رادارگریز، دقیقاً 
همان سلاحی است که ظرفیت برهم زدن این موازنه 
را دارد و می‌تواند آسمان منطقه را برای جنگنده‌های 

پیشرفته اسرائیلی ناامن کند.
 از این رو، مخالفت سرسختانه با استقرار این پدافند 
قدرتمند در ارتش ترکیه، یک کارکرد راهبردی دیگر نیز 
داشت: تضمین اینکه حریم هوایی و شبکه پدافندی 
کــشــورهــای منطقه، هــمــواره در سطحی بــاقــی بماند 
که نفوذپذیر باشد و در صــورت بــروز هرگونه چرخش 
ناگهانی در مواضع سیاسی آن‌ها، برتری مطلق هوایی و 
بازدارندگی متحد اصلی آمریکا در منطقه یعنی تل‌آویو 

دست‌نخورده باقی بماند.

چرا آمریکا و رفقایش در قبال حضور سامانه روسی در ترکیه آن‌قدر بیمناک بودند که آنکارا آن را فروخت؟

خطرات اس ۴۰۰ برای اف ۳۵
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اخبار

11 کشته در آتش‌سوزی جنگل‌های اسپانیا
پس از موج گرمای کشنده در جنوب اروپا، در استان آلمریای اسپانیا 
آتش‌سوزی شدید جنگلی جان دست‌کم ۱۱ نفر را گرفت. مقامات 
محلی ابتدا از کشته شدن ۱۲ نفر خبر دادند اما خدمات اضطراری 
اسپانیا ایــن آمــار را به ۱۱ نفر اصــاح کــرد. بسیاری از قربانیان در 

خودروهای خود در منطقه بدِار پیدا شدند.
آنتونیو سانز، رئیس اضطراری منطقه‌ای، این حادثه را »تــراژدی 
بی‌سابقه« نامید و گفت »درد بسیار عمیق است«. آتش‌سوزی در 
شرایط موج گرمای شدید رخ داد که دما به نزدیک ۴۰ درجه سانتیگراد 
رسیده بود. حدود ۱۵۰ آتش‌نشان با حمایت پنج خودرو آتش‌نشانی 
در حال مبارزه با شعله‌ها هستند. آتش ممکن است پس از سقوط 
خط برق و شعله‌ور شدن پوشش گیاهی خشک شروع شده باشد، 
هرچند علت رسمی هنوز تأیید نشده است.اسپانیا در سال‌های 
اخیر با موج‌های گرمایی مکرر و طولانی‌تر روبه‌رو شده که شرایط را برای 
آتش‌سوزی‌های بزرگ فراهم کرده است. این حادثه یکی از مرگبارترین 

رویدادهای اخیر در این کشور به شمار می‌رود.

بروکسل در رؤیای تحریم شهرک‌نشین‌ها
کمیسیون اروپا گزینه‌هایی برای محدود کردن یا ممنوعیت تجارت 
با شهرک‌های اسرائیلی در سرزمین‌های اشغالی را به کشورهای 
عضو اتحادیه اروپا ارائه کرده است. این پیشنهادها در واکنش به 
فشار فزاینده تعدادی از کشورهای اروپایی برای مقابله با گسترش 

شهرک‌سازی در کرانه باختری مطرح شده است.
بر اساس سندی که یورونیوز ادعا کرده آن را دیده، سه گزینه اصلی 

بررسی می‌شود: 
- ممنوعیت کامل یا جزئی واردات کالاهای تولیدشده در شهرک‌ها 

- اعمال تعرفه‌های سنگین 
- و سخت‌گیری بیشتر در صدور مجوزهای صادراتی. 

این کالاها هم‌اکنون از تعرفه‌های ترجیحی اتحادیه اروپــا محروم 
هستند، اما تحقیقات نشان می‌دهد صادرکنندگان با ثبت نادرست 
مبدأ کالا و مخلوط کردن محصولات، این محدودیت‌ها را دور می‌زنند.
سفیران کشورهای عضو، روز جمعه و وزیران خارجه روز دوشنبه در 
بروکسل درباره این گزینه‌ها بحث خواهند کرد. با این حال، هنوز اجماع 
کاملی وجود ندارد و کمیسیون متهم به »خرید زمان« شده است. 
نشست بعدی شورای امور خارجه اتحادیه در ماه اکتبر برگزار می‌شود.
شهرک‌های اسرائیلی در کرانه باختری، بیت‌المقدس شرقی و 
بلندی‌های جولان طبق قوانین بین‌المللی غیرقانونی تلقی می‌شوند. 
فرانسه و سوئد در ماه‌های اخیر با استناد به نظر مشورتی دیوان 
بین‌المللی دادگستری، خواستار اقدامات سختگیرانه‌تر شده‌اند. 
دست‌کم ۲۰ کشور عضو نیز از کمیسیون خواسته‌اند گزینه‌های عملی 
ارائه کند. این موضوع همچنان در مراحل اولیه است، هرچند به نظر 

می‌‌رسد تصویب آن صرفاً یک رؤیا باشد.

      صفحه 3

 به  اطلاع می ر ساند به  استناد مصوبۀ مجمع عمومی فوق العاده 1404/07/30و مصوبه هیات  مدیره مورخ 1404/10/10 مقرر گردید سرمایه شرکت از مبلغ 
4.160 میلیون ریال به  مبلغ 638.429 میلیون ریال، افزایش یابد. در مهلت تعیین  شده جهت استفاده از حق تقدم خرید سهام، تعداد 570.842.100 سهم از 
سهام جدید توسط سهامداران شرکت پذیره  نویسی گردیده است. با عنایت به انقضای مهلت استفاده از حق تقدم مذکور و به  منظور تحقق افزایش سرمایه، 
تعداد 63.426.900 سهم 1000 ریالی استفاده نشده سهامداران برای پذیره نویسی عمومی با عنایت به مجوز شماره 122/195549 مورخ 1405/02/28 سازمان 

بورس اوراق بهادار تهران به شرح زیر عرضه می گردد:
1( موضوع فعالیت شرکت:

*( ایجاد و تأسیس کارخانجات تولید سیمان و صنایع جنبی وابسته به آن، تهیه و تأمین کلیه مواد و وسایل، دستگاه ها و ماشین آلات مورد نیاز این صنایع 
از داخل و خارج کشور و بهره برداری از آن.

*( اکتشاف و استخراج و بهره برداری از کلیه معادن مورد نیاز این صنعت از قبیل سنگ آهک، خاک رس، سنگ، گچ، سنگ آهن، سیلیس و غیره .
*( تأسیس شرکت های جدید و یا سهیم شدن در شرکت های موجود در جهت تعقیب اهداف شرکت.

*( انجام کلیه معاملات و عملیات مجاز صنعتی و تولیدی و بازرگانی اعم از داخلی و خارجی )صادرات و واردات( منجمله صدور خدمات فنی و مهندسی و 
کالاهای تولیدی کارخانجات سیمان و شرکت هایی که به نحوی از انحاء در آن سهیم بوده و یا مشارکت داشته باشد به خارج از کشور.

*( وارد شدن در معاملات سازمان بورس، افتتاح هرگونه حساب سپرده سرمایه گذاری کوتاه مدت و بلندمدت نزد بانک ها و موسسات مالی و اعتباری، خرید 
و فروش اوراق قرضه یا مشارکت.

*( به طورکلی شرکت می تواند به کلیه عملیات و معاملات مالی و تجاری و صنعتی و خدماتی که به طور مستقیم یا غیرمستقیم به تمام یا هریک از موضوعات 
فوق مربوط باشد مبادرت نماید.

2( مرکز اصلی و نشانی شعب شرکت و کدپستی: مشهد، خیابان دانشگاه بالاتر از خیابان کفایی، پلاک 439 طبقه همکف، کدپستی 9183794183
3( سرمایۀ فعلی شرکت: 4.160.000.000 ریال

4( موضوع افزایش سرمایه: اصلاح ساختار مالی و خروج از شمول ماده 141 قانون تجارت و تامین منابع
5( محل افزایش سرمایه: از محل مطالبات 570.827 میلیون ریال و از محل آورده نقدی 63.442 میلیون ریال

6( مبلغ افزایش سرمایه: 634.269 میلیون ریال
7( مبلغ سرمایه پس از افزایش: 638.429 میلیون ریال

8( مدت شرکت: نامحدود
9( نوع سهام: عادی با نام فاقد سهام ممتاز

10(  ارزش اسمی هر سهم: 1000 ریال
11(  مبلغ مشارکت  شده توسط سهامداران شرکت: 570.842 میلیون ریال

12(  تعداد سهام قابل عرضه به عموم: 63.426.900 سهم
13(  مشخصات اعضای هیات  مدیره و مدیرعامل شرکت:

شمارۀ اشخاص حقوقی
شماره نام پدرنمایندهشناسۀ ملیثبت

سمتکد ملیشناسنامه

0000114004342173آستان قدس رضوی
ایمان

رئیس هیات مدیره 23720937986739محمدجوادپورمرادی
عضو غیرموظف

شرکت مسکن و عمران 
287310380186188قدس رضوی

محمدحسن 
آخوندزاده 
خلیل آباد

نایب رئیس هیات 6370942235614رضا
مدیره عضو غیرموظف

131610380129694سازمان اقتصادی رضوی
علیرضا
مدیرعامل و عضو 640829339612مسلمعباسی

موظف هیات مدیره

شرکت مهندسان مشاور 
معماری و شهرسازی 
آستان قدس رضوی

33481410103718203
سیدحسین

عضو غیرموظف هیات 120943205808کمالسادات شیرازی
مدیره

شرکت کارخانجات بنای 
فاقد نمایندهفاقد نماینده310100000711سبک قدس رضوی

    *( شرکت فاقد عضو علی البدل می باشد.
14( شرایط حضور و حق رأی صاحبان سهام در مجامع عمومی، ماده 21 شرایط حضور در مجامع و داشتن حق رای:

در کلیه مجامع عمومی، صاحبان سهام شخصاً )یا وکیل یا قائم مقام قانونی آنها(، صرف نظر از تعداد سهام خود می توانند حضور بهم رسانند و برای هر یک 
سهم فقط یک رای خواهند داشت.

تبصره1: هرگاه سهامداری سهام خود را به دیگری انتقال دهد، سهامدار بعدی وقتی با واجد بودن شرایط فوق در مجامع عمومی و فوق العاده حق حضور و 
رای دارد که قبل از انتقاد این مجامع سهامش، طبق ماده 9 اساسنامه حاضر در دفتر ثبت سهام شرکت به ثبت رسیده باشد و یا گواهینامه موقت سهم و 
یا اعلامیه خرید و فروش سازمان کارگزاران بورس اوراق بهادار تهران و با گواهینامه نقل و انتقال بورس را در دست داشته باشد و با ارائه یکی از مدارک یاد 

شده ورقه ورود به جلسه را دریافت کرده باشد.  

تبصره2: تا زمانی که نام شرکت در فهرست نرخ های بورس مندرج است شرکت موظف است حداقل 10 روز قبل از تاریخ تشکیل هریک از مجامع عمومیش 
کتباً از سازمان بورس جهت اعزام نماینده اش دعوت نماید.

15( مقررات اساسنامه راجع به تقسیم سود، تشکیل اندوخته و تقسیم دارایی بعد از تصفیه،
ماده 73 اندوخته قانونی و اختیاری: از سود خالص شرکت پس از وضع زیان های وارده سال های قبل باید معادل یک بیستم به عنوان اندوخته قانونی 
موضوع شود. همین که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه شرکت رسید موضوع کردن آن اختیاری است و در صورتی که سرمایه شرکت افزایش یابد کسر 
یک بیستم مذکور آن قدر ادامه خواهد یافت که اندوخته قانونی به یک دهم سرمایه افزایش یافته بالغ گردد. به پیشنهاد هیات مدیره و تصویب مجمع 

عمومی عادی ممکن است قسمتی از سود ویژه برای تشکیل اندوخته های مخصوصی کنار گذاشته شود.  
ماده 74 سود قابل تقسیم: سود قابل تقسیم، عبارت است از سود خالص سال مالی شرکت منهای زیان های سال های مالی قبل و اندوخته قانونی و سایر 
اندوخته های اختیاری به علاوه سود تفسیم نشده سال های قبل، تقسیم سود اندوخته بین صاحبان سهام فقط پس از تصویب مجمع عمومی جایز خواهد 

بود و در صورت وجود منافع تقسیم ده درصد از سود ویژه سالانه بین صاحبان سهام الزامی است.
ماده 77 تصفیه: هرگاه شرکت طبق مندرجات ماده فوق منحل گردد تصفیه امور آن با متابعت از مقررات مواد مربوط لایحه قانونی اصلاح قسمتی از قانون 

تجارت به عمل خواهد آمد.
16( تعداد و امتیازات سهام ممتاز شرکت: شرکت فاقد سهام ممتاز می باشد.

17( مبلغ و تعداد اوراق مشارکت قابل تبدیل به سهم: فاقد اوراق سهام قابل تبدیل است.
18( مبلغ بازپرداخت  نشده اوراق مشارکت: شرکت فاقد اوراق است.

19( مبلغ دیون و تعهدات سرمایه ای شرکت و همچنین مبلغ دیون اشخاص ثالث که توسط شرکت تضمین شده  است: مطابق با صورت های مالی حسابرسی 
شدۀ 1403/12/30 مجموع بدهی های کوتاه مدت و بلند مدت شرکت به ترتیب برابر با 763،459 و 3،860 میلیون ریال می باشد. همچنین براساس یاداشت 

18 همراه صورت های مالی حسابرسی شده مزبور تعهد سرمایه ای شرکت جهت خرید ماشین آلات برابر با 24.800.000 یورو می باشد.
20( مدت پذیره نویسی: پذیره نویسی از اول وقت اداری روز )پس از تصویب سازمان بورس تعیین می گردد( مورخ )پس از تصویب سازمان بورس تعیین 
می گردد( آغاز و تا پایان وقت اداری روز )پس از تصویب سازمان بورس تعیین می گردد( مورخ )پس از تصویب سازمان بورس تعیین می گردد( به مدت 20 

روز ادامه خواهد داشت.  
تذکر: چنانچه سقف سرمایة تعیین شده قبل از انقضای مهلت پذیره نویسی تکمیل و وجوه مربوطه تأمین گردد، عملیات پذیره نویسی متوقف خواهدشد.

 21( حداقل و حداکثر سهامی که هنگام پذیره نویسی باید تعهد شود: 
   حداقل یک سهم یک هزار ریالی و حداکثر آن 900، 426 ،63 سهم یک هزار ریالی می باشد. 

 22( مشخصات حساب بانکی ناشر: حساب شمارۀ 0201297100001 به  نام شرکت صنایع سیمان سمنگان )سهامی عام(، نزد بانک ملی ایران شعبۀ مشهد 
کد 8501

 23( روزنامۀ کثیرالانتشار: روزنامۀ کثیرالانتشاری که اطلاعیه ها و آگهی های ناشر در آن منتشر می شود روزنامۀ قدس می باشد. همچنین اعلامیه مذکور در 
روزنامه های خراسان و اقتصاد )بر اساس مفاد ماده 177 لایحة اصلاحی قسمتی از قانون تجارت( نیز منتشر میگردد.

 24( چگونگی پذيره نويسی: علاقه مندان به پذيره نويسي مي بايست در مهلت تعيين شده براي پذيره نويسي، با مراجعه به بانك ملی ایران - شعبه مشهد، 
مبلغ  مبلغ 1/000ریال )مبلغ هر سهم( که با رعایت صلاح و صرفه سهامدارانی که از حق تقدم خود استفاده ننموده اند و با رعایت کامل قوانین و مقررات 
موضوعه تعیین و توسط هیات مدیره شرکت تائید گردیده است، معادل 100 درصد از قيمت اسمی، بابت تعداد سهامی كه مايل به پذيره نويسی آن هستند 
را به حساب شماره 0201297100001 به نام شرکت صنایع سیمان سمنگان سهامی عام، نزد بانک ملی ایران شعبۀ مشهد کد 8501 واريز نمايند. اشخاصی 
حقیقی یا حقوقی که در پذیره  نویسی مشارکت می نمایند، بايستی مدارک زیر را به متصدی مربوطه در شعبۀ بانك محل پذيره نويسی تحويل داده و نسخۀ 

دوم فرم تكميل شده »برگ تعهد خريد سهام« و يك نسخه از فيش واريز وجه را به عنوان رسيد دريافت نمایند.
 25( کلیۀ اطلاعات و مدارک مربوط به شرکت شامل: اساسنامه، طرح اعلامیۀ پذیره نویسی و آخرین صورت های مالی به ادارۀ ثبت شرکت های مشهد تسلیم 

شده است.
26( مشخصات سهامداران: 

درصد مالکیت تعداد سهام نوع شخصیت حقوقی نام سهامدار

65 2.724.800 مالی- اقتصادی موسسه سازمان اقتصادی رضوی

20 831.900 عام المنفعه - موقوفه آستان قدس رضوی

10 416.000 - آقای عباس خواجه پیری

4.5 187.200 عمرانی شرکت مسکن و عمران قدس رضوی

0.25 50 تولیدی- عمرانی شرکت کارخانجات بنای سبک قدس رضوی

0.25 50 مشاور عمرانی شرکت مهندسین مشاور معماری و شهرسازی آستان قدس رضوی

27( نحوه عمل در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی سهام شرکت: بر اساس اطلاعیه افزایش سرمایه شرکت، در صورت عدم تکمیل پذیره نویسی )استفاده 
نشدن از تمام حق تقدم ها(، هیات مدیره شرکت صنایع سیمان سمنگان مقرر نمود، حق تقدم استفاده نشده را به آستان قدس رضوی ارائه نمایید و در 
صورت عدم تمایل آستان قدس رضوی، افزایش سرمایه به مبلغ تامین شده فعلی، )از محل مطالبات و آورده نقدی محقق شده( نهایی گردد و در نهایت، 

نسبت به اصلاح ماده سرمایه در اساسنامه اقدام خواهد شد.
 28( شایان ذکر است بر اساس نامۀ شمارۀ 122/195549 مورخ 1405/02/28 سازمان بورس و اوراق بهادار این شرکت معاف از ثبت نزد سازمان مزبور بوده 

از این رو فعالیت شرکت تابع مقررات و دستورالعمل های سازمان بورس و اوراق بهادار نمی باشد. 
نکات مهم:

مسئولیت صحت و قابلیت اتکای اطلاعات اعلامیه پذیره نویسی بر عهده ناشر است.
ناشر، شرکت تأمین سرمایه، حسابرس، ارزشیابان و مشاوران حقوقی ناشر، مسئول جبران خسارت وارده به سرمایه گذارانی هستند که در اثر قصور، تقصیر، 

تخلف و یا به  دلیل ارائه اطلاعات ناقص و خلاف واقع در عرضة اولیه که ناشی از فعل یا ترک فعل آنها باشد، متضرر گردیده اند.
اعلامیه مذکور به  منزله تأیید مزایا، تضمین سودآوری و یا توصیه و سفارشی در مورد شرکت ها یا طرح های مرتبط با اوراق بهادار توسط سازمان نمی باشد.

اعلامیۀ پذیره نویسی سهام شرکت صنایع سیمان سمنگان )سهامی عام(
ثبت شده به شمارۀ  85703 و شناسۀ ملی 10102154603


